
  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Sermide 
Via Zambelli, 2 – 46028  Sermide e Felonica (MN) 

Tel. 0386 61101  Fax. 0386 960476 
email: mnic82200r@istruzione.it  -  info@icsermide.edu.it 

email certificata:  mnic82200r@pec.istruzione.it 
sito web : www.icsermide.edu.it – cod. fisc.: 93034840202 

 

 
                 Sermide e Felonica, 29/01/2020 
                         
 

          Alla Professoressa  
EMANUELA BERNARDELLI 

 

Agli ATTI 
 

 
 
Oggetto: Determina n. 8_Autorizzazione all’ acquisto materiale scientifico 
               Laboratorio Scientifico 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il PTOF 2019/20; 
 
VISTO il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti" e s.m.i; 
 

VISTA la disponibilità nei capitoli di bilancio, in virtù dell’attività istruttoria del DSGA art. 44 comma 2 del  

           nuovo regolamento contabile delle Istituzioni scolastiche (D. 28/08/2018, n.129);   
 

DETERMINA 
 

 l’autorizzazione all’acquisto, per l’insegnante della scuola secondaria di 1° grado di Sermide, 
Bernardelli Emanuela, di materiale di tecnico-specialistico finalizzato alla realizzazione di attività 

didattiche da svolgere nel Laboratorio Scientifico per una spesa massima di € 30,00. 
 

 

Il rimborso sarà effettuato, previo controllo del materiale pervenuto, entro 30 gg dalla presentazione 

delle ricevute di spesa. 

 

La spesa verrà imputata alla voce di destinazione A.3.6 Competenze sociali e civiche, Tipo 2 Acquisto di 

beni di consumo, Conto 3 Materiali e accessori Sottoconto 8 Altri materiali tecnico-specialistici non 

sanitari. 

 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Prof.ssa Alessandra Pernolino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000588 - 29/01/2020 - A  .01 .c/2 - Ordini di s - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PERNOLINO

mailto:mnic82200r@istruzione.it
mailto:mnic82200r@pec.istruzione.it
http://www.icsermide.edu.it/


  

 

 

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000588 - 29/01/2020 - A  .01 .c/2 - Ordini di s - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PERNOLINO


		2020-04-21T12:14:33+0200
	PERNOLINO ALESSANDRA




